PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO

PROCESSO Nº. 115/2023.
TOMADA DE PREÇO 004/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação

torna público o resultado da análise e julgamento da proposta de preço acima referenciada que

tem por objeto: Contratação de empresa para construção de quadra poliesportiva na Escola

Municipal de Educação Infantil Jacy Kuhn Salamoni, no Município de Água Boa-MT, conforme

Convênio nº 1705/2022, firmado com a Secretaria de Estado de Educação – SEDUC, condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Classificação Empresa Situação

1ª L. Danielly Gomes Classificada e Vencedora

2ª Solar Construções e Locação Ltda Classificada

3ª Engemar Construções e Serviços Eireli Classificada

4ª Construtora ZM Mendes Eireli classificada

Abre-se o prazo conforme Art. 109, b) da Lei 8.666/93

Água Boa, 25 de agosto de 2023.

Gilson Cesar da Silva Galle
Presidente da Comissão de Licitação